
 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 54073/2015 

Dodatečná informace č. 1 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: „Dodávka optických tras“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

V souladu s bodem 10 výzvy k předložení nabídky ze dne 13. 8. 2015 sděluje zadavatel 
následující dodatečné informace na základě dotazu jednoho z dodavatelů: 

I. Dotazy 

 

Odpověď zadavatele 

Ukončení tras bude provedeno: 

 PČR, Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice 

 První nadzemní podlaží, blok místností „PEGAS a Nová místnost technologie“  

HZS, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

 budova KOPIS, 3 nadzemní podlaží, místnost 303 

 

Odpověď zadavatele 
 Zadavatel potvrzuje uvedený výklad. 



 

Odpověď zadavatele 
Uchazeč v rámci plnění zakázky může využít kabelovod mezi uvedenými lokalitami pro 
uložení HDPE chráničky s optickým kabelem. Dokumentace bude poskytnuta v rámci 
realizace. 

 

Odpověď zadavatele 

Realizace propojení byla konzultována s příslušnými zástupci obou lokalit.  
 
Výraz v ZD „PD musí splňovat normy a směrnice koncové lokality.“ zadavatel mění takto: 
„PD musí splňovat normy a směrnice pro instalaci komunikačních technologií.“ 
 
Předání dokumentace:  
Uchazeč zpracuje projektovou dokumentaci do 7 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy. Doba plnění zakázky jsou 4 týdny od schválení dokumentace zadavatelem.   

Upravené znění návrhu smlouvy je zveřejněno na profilu Pk v části „Zadávací dokumentace 
veřejné zakázky“. 

 

 



Odpověď zadavatele 

Zadavatel požaduje záruku na jakost v délce trvání nejméně dvacet let s parametry 
uvedenými v ZD.  

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel potvrzuje výklad uchazeče, požadavky na SLA se týkají servisní smlouvy, jedná 
se částečně o společnou přílohu pro obě smlouvy. 

 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel nevidí ve výše uvedených požadavcích rozpor, požadované parametry jsou 
minimální.  

II. Posunutí lhůty 

Dne 21. 8. 2015 rozhodl zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 21. 8. 2015 do 10 hod. na nový 
termín do 28. 8. 2015 do 10 hod. 

 

V Pardubicích dne 21. 8. 2015           

            

v z. Mgr. Pavel Menšl  

 vedoucí oddělení veřejných zakázek  

   

 PhDr. Jana Haniková 

    vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2015-08-21T06:37:15+0000
	Not specified




